



SULTANGAZİ BELEDİYESİ
2022 YILI KURUMSAL MALİ
DURUM VE BEKLENTİLER
RAPORU

SULTANGAZİ
BELEDİYESİ

TEMMUZ 2022

İçindekiler

I.	OCAK-HAZİRAN 2022 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI.....	5
A.	BÜTÇE GİDERLERİ.....	5
1.	Personel Giderleri.....	6
2.	SGK Devlet Primi Giderleri.....	7
3.	Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri.....	7
4.	Faiz Giderleri.....	8
5.	Cari Transferler.....	8
6.	Sermaye Giderleri.....	9
B.	BÜTÇE GELİRLERİ.....	10
1.	Vergi Gelirleri.....	11
2.	Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri.....	12
4.	Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler.....	12
5.	Diğer Gelirler.....	13
6.	Sermaye Gelirleri.....	13
7.	Red ve İadeler (-).....	14
C.	FİNANSMAN.....	15
D.	2021-2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN GELİR- GİDER KARŞILAŞTIRMALARI.....	15
II.	2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER.....	16
III.	2022 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 25	
A.	BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERE.....	25
B.	BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ.....	25
IV.	2022 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER.....	26

TABLolar LİSTESİ	
TABLO 1	2021 İLE 2022 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ
TABLO 2	2021 VE 2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 3	2021-2022 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 4	2021-2022 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 5	2021-2022 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 6	2021-2022 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 7	2021-2022 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 8	2021-2022 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 9	2021 İLE 2022 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ
TABLO 10	2021 VE 2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 11	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 12	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 13	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER
TABLO 14	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 15	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELER
TABLO 16	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE GELİRİNDEN RED VE İADE GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 17	2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER GERÇEKLEŞMELERİ
TABLO 18	2022 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ
TABLO 19	2022 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ
TABLO 20	BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ
TABLO 21	BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

Sunuş

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 30. maddesinde "Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar" denilmektedir.

Söz konusu düzenleme ile kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında mali saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ve kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerektirdiği şekilde gerçekleştirilmesinin sağlanması amaçlanmıştır.

Bu amaç doğrultusunda, belediyemizin 2022 Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe uygulamaları ile 2022 Yılı Temmuz-Aralık dönemine ilişkin hedef ve beklentilerini ortaya koyan Sultangazi Belediyesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu'nu kamuoyuna saygılarımızla sunarız.

Av. Abdurrahman DURSUN
Sultangazi Belediye Başkanı

SULTANGAZİ
BELEDİYESİ

I. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. BÜTÇE GİDERLERİ

18.10.2021 tarih ve 2021/111 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi, 22.11.2021 tarihi 2021/1174 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen kararlarla 2022 yılı için 650.350.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2022 yılında yaşanan maliyet artışları neticesinde ek bütçe yapılması zaruri olmuş ve 15.06.2022 tarih ve 714 sayılı İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından uygun görülerek 397.000.000,00 TL ek ödenek oluşturulmuş ve 2022 yılı toplam bütçesi 1.047.350.000,00 TL olmuştur.

2022 yılında 650.350.000,00 TL başlangıç ödeneği tahsis edilmiştir. 2022 yılı için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2021 yılı başlangıç ödeneğine göre % 42,79 artış olmuştur. Sultangazi Belediye Başkanlığı'nın 2021 ve 2022 yılı başlangıç ödeneklerinin, Analitik Bütçe Sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 1'de gösterilmiştir.

TABLO-1: 2021 İLE 2022 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ					
BÜTÇE TERTİBİ	2021 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2022 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2022 YILI EK ÖDENEK	2022 YILI TOPLAM ÖDENEK	ARTIŞ ORANI %
01-PERSONEL GİDERLERİ	55.202.200,00	69.690.550,00	250.000,00	69.940.550,00	26,70
02-SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	8.708.240,00	10.447.500,00	0,00	10.447.500,00	19,97
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	260.039.560,00	334.830.950,00	141.920.470,00	476.751.420,00	83,34
04-FAZİ GİDERLERİ	6.500.000,00	10.000.000,00	1.000.000,00	11.000.000,00	69,23
05-CARİ TRANSFERLER	10.950.000,00	13.600.000,00	8.158.259,00	21.758.259,00	98,71
06-SERMAYE GİDERLERİ	85.050.000,00	181.431.000,00	228.671.271,00	410.102.271,00	382,19
09-YEDEK ÖDENEK	29.000.000,00	30.350.000,00	17.000.000,00	47.350.000,00	63,28
TOPLAM	455.450.000,00	650.350.000,00	397.000.000,00	1.047.350.000,00	129,96

2022 mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleştirmeleri, Tablo 2'de görüldüğü gibi 316.266.569,70-TL olarak gerçekleşmiştir.

2021 yılsonu bütçe gider gerçekleştirmelerinin % 34,46'sı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2021 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe giderleri toplamı ise 151.542.157,90-TL olarak gerçekleşmiş olup, 2021 yılsonu bütçe gider gerçekleştirme tahmini olan 439.731.443,00-TL'nin %34,46'sı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir.

2021 ve 2022 yılları için tahsis edilen ödeneklerin Ocak-Haziran dönemi sonlarında fiili gider gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 2’de gösterilmiştir.

TABLO-2 2021 VE 2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ							
BÜTÇE TERTİBİ	2021	2022	GİDER GERÇEKLEŞMELERİ				ARTIŞ ORANI %
	GİDER GERÇEKLEŞMELERİ	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ		ORAN %		
			2021	2022	2021	2022	
01-PERSONEL GİDERLERİ	52.629.373,26	69.690.550,00	25.701.051,59	37.026.648,20	48,83	53,13	8,80
02-SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	7.642.910,09	10.447.500,00	3.724.779,65	5.172.314,13	48,74	49,51	1,59
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	259.525.885,22	334.830.950,00	93.635.130,97	186.686.815,33	36,08	55,76	54,54
04-FAZİ GİDERLERİ	7.572.387,30	10.000.000,00	4.222.373,90	4.648.595,07	55,76	46,49	-16,63
05-CARİ TRANSFERLER	11.188.741,97	13.600.000,00	5.620.106,32	13.216.483,10	50,23	97,18	93,47
06-SERMAYE GİDERLERİ	101.172.145,16	181.431.000,00	18.638.715,47	69.515.713,87	18,42	38,32	107,98
09-YEDEK ÖDENEK		30.350.000,00					
TOPLAM	439.731.443,00	650.350.000,00	151.542.157,90	316.266.569,70	34,46	48,63	41,11

1. Personel Giderleri

Personel Giderleri için 2022 yılı başında 69.690.550,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 25.701.051,59-TL olan Personel Giderleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde % 44,07 oranında artışla 37.026.648,20-TL olmuştur. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Personel Giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 3’te gösterildiği şekildedir.

TABLO-3 2021-2022 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	4.451.218,99	6.367.869,21	1.916.650,22	43,06
Şubat	3.966.622,07	5.791.106,06	1.824.483,99	46,00
Mart	4.130.400,53	5.475.720,46	1.345.319,93	32,57
Nisan	3.811.379,64	6.711.362,51	2.899.982,87	76,09
Mayıs	5.181.951,50	5.524.924,02	342.972,52	6,62
Haziran	4.159.478,86	7.155.665,94	2.996.187,08	72,03
TOPLAM	25.701.051,59	37.026.648,20	11.325.596,61	44,07

2. SGK Devlet Primi Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 2022 yılı başında 10.447.500,00-TL Ödenek ayrılmıştır.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 3.724.779.65-TL olan Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde %38,86 artışla 5.172.314,13-TL olmuştur. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran döneminde Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 4'te gösterildiği şekildedir.

TABLO-4 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	695.379,52	892.844,66	197.465,14	28,40
Şubat	558.730,67	754.211,57	195.480,90	34,99
Mart	555.849,72	707.705,86	151.856,14	27,32
Nisan	570.947,20	829.613,86	258.666,66	45,30
Mayıs	764.630,00	831.819,29	67.189,29	8,79
Haziran	579.242,54	1.156.118,89	576.876,35	99,59
TOPLAM	3.724.779,65	5.172.314,13	1.447.534,48	38,86

3. Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri için 2022 yılı başında 334.830.950,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 93.635.130,97-TL olan Mal ve Hizmet Giderleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde % 99,38 oranında artışla 186.686.815,33-TL olmuştur. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi mal ve hizmet giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 5'te gösterildiği şekildedir.

TABLO-5 2021-2022 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	5.034.491,08	22.876.854,59	17.842.363,51	354,40
Şubat	9.192.386,25	18.785.224,60	9.592.838,35	104,36
Mart	22.720.740,03	35.360.390,20	12.639.650,17	55,63
Nisan	21.440.545,90	46.476.703,30	25.036.157,40	116,77
Mayıs	15.608.990,02	22.999.898,95	7.390.908,93	47,35
Haziran	19.637.977,69	40.187.743,69	20.549.766,00	104,64
TOPLAM	93.635.130,97	186.686.815,33	93.051.684,36	99,38

4. Faiz Giderleri

Faiz giderleri için 2021 yılı başında 10.000.000,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2021 yılı Ocak-haziran döneminde 4.222.373,90-TL olan Faiz Giderleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde % 10,09 oranında artarak 4.648.595,07-TL olarak gerçekleşmiştir. 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Faiz Giderleri aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 6'da gösterildiği şekildedir.

TABLO-6 2021-2022 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	438.564,17	732.013,88	293.449,71	66,91
Şubat	1.251.163,96	720.507,75	-530.656,21	-42,41
Mart	690.383,06	822.974,49	132.591,43	19,21
Nisan	812.280,77	535.151,54	-277.129,23	-34,12
Mayıs	138.541,61	656.874,67	518.333,06	374,14
Haziran	891.440,33	1.181.072,74	289.632,41	32,49
TOPLAM	4.222.373,90	4.648.595,07	426.221,17	10,09

5. Cari Transferler

Cari transfer harcamaları için 2022 yılı başında 13.600.000,00-TL ödenek verilmiştir.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 5.620.106,32-TL olan Cari Transfer Harcamaları, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde %135,16 oranında bir artışla 13.216.483,10-TL olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Cari Transfer Harcamalarının aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 7'de gösterildiği gibidir.

TABLO 7 2021-2022 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	435.047,56	822.949,80	387.902,24	89,16
Şubat	1.237.666,02	684.553,02	-553.113,00	-44,69
Mart	481.875,23	3.059.827,77	2.577.952,54	534,98
Nisan	1.037.052,58	2.654.903,53	1.617.850,95	156,00
Mayıs	1.352.183,10	2.345.485,60	993.302,50	73,46
Haziran	1.076.281,83	3.648.763,38	2.572.481,55	239,02
TOPLAM	5.620.106,32	13.216.483,10	7.596.376,78	135,16

6. Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri için 2021 yılı başında 181.431.000,00 -TL ödenek ayrılmıştır.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 18.638.715,47-TL olarak gerçekleşen Sermaye Giderleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde % 272,96 artarak 69.515.713,87-TL olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi sermaye giderlerinin aylık gerçekleşme ve değişim oranları Tablo 8’de gösterilmiştir.

TABLO 8 2021-2022 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	1.114.593,40	681.804,45	-432.788,95	-38,83
Şubat	629.829,17	5.255.417,74	4.625.588,57	734,42
Mart	1.609.709,01	6.540.083,07	4.930.374,06	306,29
Nisan	5.670.925,62	13.622.535,40	7.951.609,78	140,22
Mayıs	4.942.831,55	20.394.204,78	15.451.373,23	312,60
Haziran	4.670.826,72	23.021.668,43	18.350.841,71	392,88
TOPLAM	18.638.715,47	69.515.713,87	50.876.998,40	272,96

SULTANGAZİ
BELEDİYESİ

B. BÜTÇE GELİRLERİ

18.10.2021 tarih ve 2021/111 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi, 22.11.2021 tarihi 2021/1174 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen kararlarla 2022 yılı için 595.350.000,00 TL gelir öngörülmüştür. 2022 yılında yaşanan maliyet artışları neticesinde ek bütçe yapılması zaruri olmuş ve 15.06.2022 tarih ve 714 sayılı İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından uygun görülerek 397.000.000,00 TL ek ödenek oluşturulmuş ve kanun gereği ek bütçe karşılığı olarak 397.000.000,00 TL gelir kalemlerinde artış öngörülerek ek bütçe artış talebine karşılık gösterilmiştir. 2022 yılı toplam gelir bütçesi 992.350.000,00 TL olmuştur.

2021 yılında öngörülen gelir 388.450.000,00-TL olarak hesaplanmış olup, 2022 yılı için bu rakam % 53,26 oranında artırılarak 595.350.000,00-TL olarak öngörülmüştür.

Sultangazi Belediyesi'nin 2021 ve 2022 yılı gelir kalemlerinin, Analitik Bütçe Sistemine uygun gelir türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 9'da gösterilmiştir.

TABLO-9 2021 İLE 2022 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ					
BÜTÇE TERTİBİ	2021 YILI GELİR TAHMİNİ	2022 YILI GELİR TAHMİNİ	2022 EK GELİR BÜTÇESİ	2022 YILI TOPLAM GELİR	ARTIŞ ORANI %
01-VERGİ GELİRLERİ	126.225.000,00	170.640.000,00	0,00	170.640.000,00	35,19
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	13.180.000,00	12.525.000,00	0,00	12.525.000,00	-4,97
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	11.000.000,00	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	354,55
05-DİĞER GELİRLER	189.795.000,00	294.685.000,00	120.000.000,00	414.685.000,00	55,26
06-SERMAYE GELİRLERİ	50.000.000,00	70.000.000,00	277.000.000,00	347.000.000,00	40,00
09-RED VE İADELER	-1.750.000,00	-2.500.000,00	0,00	-2.500.000,00	42,86
TOPLAM	388.450.000,00	595.350.000,00	397.000.000,00	992.350.000,00	53,26

2022 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleştirmeleri, Tablo 10'da görüldüğü gibi 295.492.447,92-TL olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılsonu bütçe gelir gerçekleştirmeleri tahmininin % 49,63'ü Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir.

2021 mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe gelirleri toplamı 224.328.257,16-TL olarak gerçekleşmiştir. 2021 yılsonu bütçe gelir tahmininin % 50,84'ü Ocak-Haziran döneminde gerçekleşirken, 2022 yılının aynı döneminde bu oran % 49,63

olmuştur. 2021 ve 2022 yılları itibariyle bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gelir gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 10'da gösterilmiştir.

TABLO-10 2021 VE 2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ							
BÜTÇE TERTİBİ	2021	2022	GELİR GERÇEKLEŞMELERİ				ARTIŞ- AZALIŞ ORANI %
	GERÇEKLEŞEN GELİR	ÖNGÖRÜLEN GELİR	OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ		ORAN %		
			2021	2022	2021	2022	
01-VERGİ GELİRLERİ	136.692.666,81	170.640.000,00	69.146.009,37	90.234.976,28	50,59	52,88	30,50
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	14.505.274,19	12.525.000,00	5.708.932,51	11.233.461,51	39,36	89,69	96,77
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	10.817.501,91	50.000.000,00	8.487.122,67	75.640,00	78,46	0,15	8487,13
05-DİĞER GELİRLER	241.246.843,60	294.685.000,00	113.825.444,16	188.226.511,86	47,18	63,87	65,36
06-SERMAYE GELİRLERİ	40.530.428,57	70.000.000,00	27.992.486,11	6.655.611,33	69,07	9,51	-76,22
09-RED VE İADELER	-2.540.144,97	-2.500.000,00	-831.737,66	-933.753,06	32,74	37,35	12,27
TOPLAM	441.252.570,11	595.350.000,00	224.328.257,16	295.492.447,92	50,84	49,63	31,72

1. Vergi Gelirleri

Vergi Gelirleri 2022 yılı için 170.640.000,00-TL tahmin edilmiştir.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 69.146.009,7-TL olarak gerçekleşen Vergi Gelirleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde 21.088.966,91-TL artışla 90.234.976,28 -TL olmuştur. Vergi Gelirlerindeki değişim Oranı aynı dönemler karşılaştırıldığında artış yönünde % 30,50 olarak gerçekleşmiştir.

TABLO-11 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	7.039.149,01	6.030.007,72	-1.009.141,29	-14,34
Şubat	7.866.516,28	7.899.082,33	32.566,05	0,41
Mart	11.992.275,38	11.462.009,67	-530.265,71	-4,42
Nisan	7.869.333,25	11.589.123,52	3.719.790,27	47,27
Mayıs	20.295.781,05	39.241.686,50	18.945.905,45	93,35
Haziran	14.082.954,40	14.013.066,54	-69.887,86	-0,50
TOPLAM	69.146.009,37	90.234.976,28	21.088.966,91	30,50

2. Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2022 yılı için 12.525.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2021 Yılı Ocak-Haziran döneminde 5.708.932,51-TL olarak gerçekleşen Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde % 96,77 artışla 11.233.461,51-TL olmuştur.

2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 12’de gösterilmiştir.

TABLO-12 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	979.127,94	1.298.130,50	319.002,56	32,58
Şubat	851.936,76	1.760.656,21	908.719,45	106,67
Mart	1.245.202,24	1.766.185,14	520.982,90	41,84
Nisan	608.106,92	1.698.288,64	1.090.181,72	179,27
Mayıs	1.252.000,85	2.438.158,10	1.186.157,25	94,74
Haziran	772.557,80	2.272.042,92	1.499.485,12	194,09
TOPLAM	5.708.932,51	11.233.461,51	5.524.529,00	96,77

4. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirleri 2021 yılı için 50.000.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2022 Yılı Ocak-Haziran döneminde 75.640,00-TL Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelir alınmıştır. 2021 yılında Ocak-Haziran döneminde 8.487.122,67-TL olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 13’te gösterilmiştir.

TABLO-13 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	469.021,00	0	-469.021,00	-469,02
Şubat	5.166.119,60	75.640,00	-5.090.479,60	-98,54
Mart	0	0	0,00	0,00
Nisan	0	0	0,00	0,00
Mayıs	0	0	0,00	0,00
Haziran	2.851.982,07	0	-2.851.982,07	-2851,00
TOPLAM	8.487.122,67	75.640,00	-8.411.482,67	-99,11

5. Diğer Gelirler

Diğer Gelirler 2022 yılı için 294.685.000,00-TL olarak gerçekleşmiştir.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 113.825.444,16-TL olarak gerçekleşen Diğer Gelirler, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde 74.401.067,70-TL artarak 188.226.511,86-TL olmuştur. Diğer Gelirlerdeki değişim oranı aynı dönemde artış yönünde %65,36 olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Diğer Gelirlerin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 14'te gösterilmiştir.

TABLO-14 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	20.478.071,22	30.366.043,84	9.887.972,62	48,29
Şubat	17.583.067,07	25.487.284,57	7.904.217,50	44,95
Mart	17.650.153,17	32.297.617,40	14.647.464,23	82,99
Nisan	21.633.471,07	38.654.247,35	17.020.776,28	78,68
Mayıs	14.430.880,02	26.612.718,42	12.181.838,40	84,42
Haziran	22.049.801,61	34.808.600,28	12.758.798,67	57,86
TOPLAM	113.825.444,16	188.226.511,86	74.401.067,70	65,36

6. Sermaye Gelirleri

Sermaye gelirleri 2022 yılı için 70.000.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 27.992.486,11-TL olarak gerçekleşen Sermaye Gelirleri, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde 21.336.874,78-TL azalarak 6.655.611,33-TL olmuştur. Sermaye Gelirlerindeki değişim oranı azalış yönünde % 76,22 olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Sermaye Gelirlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 15'te gösterildiği şekildedir.

TABLO-15 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	516.018,00	993.108,32	477.090,32	92,46
Şubat	434.065,59	1.627.496,25	1.193.430,66	274,94
Mart	937.228,63	796.331,88	-140.896,75	-15,03
Nisan	278.045,36	210.296,34	-67.749,02	-24,37
Mayıs	2.822.860,43	2.341.260,03	-481.600,40	-17,06
Haziran	23.004.268,10	687.118,51	-22.317.149,59	0,00
TOPLAM	27.992.486,11	6.655.611,33	-21.336.874,78	-76,22

7. Red ve İadeler (-)

Bütçe gelirlerinden Red ve İadeler 2022 yılı için -2.500.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir. 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 831.737.66-TL olarak gerçekleşen Red ve İadeler, 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde 102.015,40-TL artarak 933.753,06-TL olmuştur. Red ve İadelerdeki değişim oranı artış yönünde % 12,27 olarak gerçekleşmiştir.

2021-2022 yılları Ocak-Haziran dönemi Red ve İadeler aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 16'da gösterildiği şekildedir.

TABLO-16 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE GELİRİNDEN RED VE İADELER GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2021	2022	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	263.606,35	4.750,01	-258.856,34	-98,20
Şubat	132.172,15	55.610,90	-76.561,25	-57,93
Mart	138.277,92	25.428,72	-112.849,20	-81,61
Nisan	210.023,84	25.947,07	-184.076,77	-87,65
Mayıs	75.223,57	6.780,38	-68.443,19	-90,99
Haziran	12.433,83	815.235,98	802.802,15	6456,60
TOPLAM	831.737,66	933.753,06	102.015,40	12,27

SULTANGAZİ
BELEDİYESİ

C. FİNANSMAN

Sultangazi Belediyesi 2022 yılı bütçe tahminlerinde gider ve gelir arasında denkliliğin sağlanması için 55.000.000,00-TL finansman öngörmüştür. 2022 yılı Ocak-haziran döneminde iller Bankasından belediyemiz envanterine alınan araçlar için 1.541.300,39-TL kredi alınmış ve borçlanılmıştır. 2022 yılı Ocak-Haziran dönemindeki giderlerini; öz gelirleri, merkezi idareden alınan paylar ve borçlanma ile finanse etmiştir. Sultangazi Belediyesi Önceki yıllarda yapılmış fiziki yatırımların finansman ihtiyacının karşılanması için 2022 yılı öncesinde bankalardan alınmış krediler için 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde 9.107.957,89 TL iç borç anapara ödemesi gerçekleşmiştir.

D. 2021-2022 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMALARI

2021 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 224.328.257,16-TL iken aynı dönemde Gerçekleşen gider 151.542.157,90-TL olmuş, gelirler bu dönemde giderlerden 72.786.099,26-TL fazla olmuştur.

2022 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 295.492.447,92-TL iken, gerçekleşen gider 316.266.569,70-TL olmuştur. 2022 Ocak ve Haziran arası dönemde gerçekleşen gelir artış göstermesine rağmen gelir ve gider arasında 20.774.121,78-TL fark oluşmuştur. Tablo 17’de 2020-2021 yılları Ocak-Haziran dönemi Gelir-Gider dengesi gösterilmiştir.

TABLO-17 2021-2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER GERÇEKLEŞMELERİ			
YIL	GERÇEKLEŞEN GELİR	GERÇEKLEŞEN GİDER	FARK
2021	224.328.257,16	151.542.157,90	72.786.099,26
2022	295.492.447,92	316.266.569,70	-20.774.121,78

II. 2022 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

- 15 mahallede 34385 Ton asfalt ile serim ve yama yapıldı.
- 15 mahallede 54043 m² taş imalat ve tamirati yapıldı.
- 15 mahallede 17690 metre bordür imalatı ve tadilatı yapıldı.
- 15 mahallede 4916 metre oluk imalatı ve tadilatı yapıldı.
- 15 mahallede 2866 adet yağmursuyu mazgalı temizliği ve bakımı yapıldı.
- İlçe genelinde 5 adet cami tuvaletleri tadilat yapıp yenilendi.
- İlçe genelinde 15 kamu binasında çeşitli tadilat ve bakım onarım işleri yapıldı.
- İlçe genelinde muhtelif camilere 16 adet dekoratif sundurma imalatı ve montajı yapıldı.
- Sultangazi Belediyesi resmi araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve onarım işleri yapılmıştır.
- İlçe genelinde 7989 metre uzunluğunda modern dekoratif aydınlatma tesisi yapılmıştır.
- Sultañçiftliği Ana Kucağı Hizmet Tesisi tamamlandı.
- 3 adet taşınmazın 2886 sayılı kanun uyarınca arsa payı karşılığı inşaat ihalesi gerçekleştirilmiş ve söz konusu iş için proje aşaması tamamlanmıştır.
- 2942 sayılı kanun uyarınca 2 adet taşınmazın kamulaştırma işlemi yapılmıştır.
- 2981 sayılı kanun uyarınca tapu kaydında belediye lehine bulunan 13 adet taşınmazın ipotek bedeli güncellenip tahsil edilmiştir.
- 862 adet numarataj işlemi yapılmıştır.
- 2981-3194 sayılı kanunlar uyarınca, belediyemize ait taşınmazlara ilişkin gerçekleştirilen ihdas, ifraz, tevhit, yola terk işlemleri ile ilçe genelinde 13 adet imar uygulaması işlemi yapılmıştır.
- 120.150 vatandaşımıza danışma hizmeti sağlanmıştır.
- Sosyal Yardım talepleri olarak; 1.194 vatandaşımıza iş yönlendirme (başvuru), 445 vatandaşımız için ise bilgilendirme yapılmıştır.
- 1.167 vatandaşımıza dilekçe yazılmıştır.
- 1.018 vatandaşımızın danışma hizmeti e-posta hizmeti üzerinden evrakları çoğaltılmıştır.
- 5.979 yabancı uyruklu kişilere, Mülteci Danışma Merkezimizde çeşitli (tercümanlık hizmeti, eğitim danışmalığı, maddi yardım talebi, resmi nikâh talebi vb.) yönlendirmeler yapılmıştır.
- Mobil Çözüm Aracımız üzerinden 574 vatandaşımızın talepleri ilgili müdürlüklere yönlendirilmiştir.
- Mobil Çözüm Aracına 2.023 vatandaşımız gelmiş olup, bilgilendirme yapılmıştır.
- SULKAM (Sultangazi Kariyer Merkezi) tarafından 50 Toplu Mülakat düzenlenmiştir. Bu mülakatlara toplam 1.491 vatandaşımız katılmış olup, 648 vatandaşımız işe yerleştirilmiştir.

- 2.758 vatandaşımızın özgeçmiş SULKAM havuzuna eklenmiştir.
- 1.948 vatandaşımız SULKAM üzerinden başvuruda bulunmuştur.
- 2.736 vatandaşımız aranılarak Müdürlük İşlerinde Vatandaş Memnuniyeti anketi yapılmıştır.
- Çözüm Merkezi'mize 129.579 adet çağrı gelmiş olup, 117.584 adedi yanıtlanmıştır.
- Çözüm Merkezi tarafından 23.320 adet kaçan/kayıp çağrı tekrar aranılmış olup, 11.325 adedine ulaşılmıştır.
- Çözüm Merkezi WhatsApp İhbar Hattı üzerinden 4.874 adet talep anından yanıtlanmıştır.
- Çözüm Merkezi tarafından; 26.213 adet talep için ilgili müdürlüklere iş yönlendirme, 38.714 adet talep için bilgilendirme, 13.904 adet çağrı için ise ilgili müdürlüklere çağrı yönlendirme yapılmıştır.
- Mahkemeler nezdinde Sultangazi Belediyesinin hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla hukuk işleri müdürlüğü tarafından hukuki süreçler işletilmiştir.
- İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından üyesi olduğumuz meslek birlikleri ile beraber 26 adet eğitim faaliyeti düzenlenmiştir.
- 6796 Ada 1 Parselin kuzeybatısında 1/1000 Ölçekli Plan Notu Tadilatı yapılmıştır.
- 6796 Ada 1 Parselin kuzeybatısında Mimari Proje Etüt Çalışmalarının Yürütülmesi (Gıda Bankası projesi için; Zemin Etüdü, Mimari Avan ve Uygulama (mimari, iksa, statik, mekanik ve elektrik projeleri) işleri yapılmıştır.
- Kentsel Dönüşüm Talepli Ada Etütler Yapılmıştır.
- Sultankent Sitesinin Kentsel Dönüşüme yönelik Fikir Projesi işi Yapılmıştır.
- 4 adet sitenin (Saydam, Örnek-1, Örnek-2, Mavievler) Kentsel Dönüşüme yönelik Ön fizibilite hazırlanmıştır.
- Cumhuriyet Mahallesi Kentsel Dönüşüm Çalışmaları Yapılmıştır. (Hak sahipliği ve uzlaşma görüşmeleri)
- Alibeyköy Su Havzası Mevcut Nüfus ve Yoğunluk Analizi Yapılmıştır.
- Kentsel dönüşüm müdürlüğünün web sitesi aktif hale getirilmiştir.
- T2 Proje Alanı ve çevresi plan değişikliğine ilişkin kurumsal görüşmeler (İSKİ) ile yapılmıştır.
- Sosyal Donatı Alanlarında, Sosyal Donatı Odaklı Kentsel Dönüşüm Çalışmalarının yürütülmesi işleri yapılmıştır.
- 50. Yıl Mahallesi 2381 ada 23-25 parsel ile ilişkin Zemin altı Katlı Otopark Zemin Etüdü, Mimari Avan, Uygulama ve Peyzaj Projesinin Avan Proje çalışması işi yapılmıştır.

- Cumhuriyet Mahallesi 0 ada 56, 90, 18161 parsel sayılı taşınmazların bir kısmını; 0 ada 16610, 18160 parsel sayılı taşınmazların tamamına ilişkin Cami Alanı, Belediye Hizmet Alanı, Park Alanı ve Sosyal ve Kültürel Tesis Alanına ilişkin Fikir Projesinin hazırlanması işi yapılmıştır.
- Eski Edirne Asfaltı Cephe Rehabilitasyonu Projesi ve İBB meclisinden yetki alınması talebi gerçekleştirilmiştir.
- 50.yıl Mahallesi 2094 sokakta yer alan binalara ilişkin Cephe Rehabilitasyon Projesi hazırlanmıştır.
- Kentsel dönüşüm kapsamında 125 yapıya ait riskli yapı tespit raporu sonuçlandırılmıştır.
- Kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapı tespiti kesinleşen 109 yapının yıkım süreci takip edilerek sonuçlandırılmıştır.
- Kentsel dönüşüm kapsamında 358 vatandaşımızın kira yardımı işlemleri sonuçlandırılmıştır.
- Kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapı olarak onaylanan ve riskliliği kesinleştikten sonra verilen kanuni süresi içinde maliklerince yıkılmayan yapıların yıkımının sağlanması için yıkım ve molozların bertarafı için ihale dosyası hazırlanmıştır.
- Günlük olarak ortalama 465 kişiye 83.550 sefertası sıcak yemek yardımı yapılmıştır.
- 2022 yılının ilk altı ayı içerisinde 7.849 aileye gıda yardımı yapılmıştır.
- 2964 aileye 43.864 adet giyim yardımında bulunulmuştur.
- Ramazan ayında 15.000 sefertası yemek dağıtımı ile 100.020 bardak su ve limonata ile ekmek ikramında bulunulmuştur.
- İlçemizdeki hastane önünde kurulan çorba çeşmesinde vatandaşlarımıza 166.650 bardak çorba ikramı ile 208.200 bardak su ve ekmek ile 139.990 bardak limonata ikramı yapılmıştır.
- İlçemizde vefat eden vatandaşların ailelerine yönelik olarak 4740 sefertası taziye yemeği dağıtımı yapılmıştır.
- İlk altı ayda 566 çöl yak hastasına glütensiz gıda yardımında bulunulmuştur.
- 2022 yılının ilk altı içerisinde 1577 ihtiyaç sahibi vatandaşa sosyal destek kartı ile 3.038.800,00 TL yardımı yapılmıştır.
- Doğal afetler (sel, deprem, yangın vb.) nedenlerle ihtiyaç sahibi 1 aileye 1 adet halı; 3 aileye 3 adet çekyat yardımında bulunulmuştur.
- 2022 yılı ilk altı ayı içerisinde ilçemizdeki 218 engelli vatandaşımıza hasta bezi yardımı, 59 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye, 6 engelli vatandaşımıza yatak koruyucu, 10 engelli vatandaşımıza havalı ve ayarlı yatak, 3 engelli vatandaşımıza beyaz baston, 10 engelli vatandaşımıza walker (yürüteç), 18 engelli vatandaşımıza koltuk altı değneği, 2 engelli

vatandaşımıza kanedyen koltuk altı deęneęi ve 25 engelli vatandařımıza ramazan kumanyası yardımında bulunulmuřtur.

- 2022 yılı ilk altı ayı ierisinde engelli vatandařlarımıza 457 sefer ile hastanelere servis hizmeti saęlanmıř; 633 engelli vatandařımıza kayıt, danıřma ve ynlendirme hizmeti verilmiř; 221 engelli vatandařımıza at binme, 60 engelli vatandařımıza asker uęurlama, aileleriyle birlikte 120 engelli vatandařımıza kına gecesi, 45 engelli vatandařımıza Ramazan ayında ev ziyareti, 20 down-sendromlu vatandařımıza kurabiye yapım atlyesi, 684 engelli vatandařımıza e-kpss hazırlık kursu hizmeti verilmiřtir.
- İlemiz sınırları ierisinde yařayan 2500 anneye ‘‘Hoř geldin Bebek’’ projesi kapsamında yeni doęan bebek seti hediye edildi.
- SADEM (Sultangazi Aile Destek Merkezi)’nde 172 danıřan ile grřmeler saęlanırken Ocak-Haziran aylarında toplam 162 bařvuru alınmıřtır.
- 89.790 vatandařımız belediyemiz bnyesindeki 19 farklı merkezde bulunan ktphane, internet evi, e-ktphane, kitap kafe, millet kiraathanesi ve benzeri hizmetlerinden faydalanmıřtır.
- Prof. Dr. Fuat Sezgin İřlam Bilimleri Mzesi gezisine ilemizdeki 35 okuldan eęitimciler dahil olmak zere toplamda 1225 ęrencinin katılımı saęlanmıřtır.
- 10 Ocak-12 řubat tarihleri arasında YKS ęrencilerine futbol turnuvası gerekleřtirildi. 10 takım 120 ęrencimiz 26 msabaka gerekleřtirdiler.
- 22-28 Ocak tarihleri arasında 12.sınıf ve hafta sonu 8.sınıf ęrencilerine hızlandırma programı yapıldı.
- 9 Ocak-6 řubat tarihleri arasında YKS (12.sınıf ve mezun) grubuna TYT bitirme kampı ve aynı zamanda 8. sınıf hafta ii ęrencilerimize hızlandırma programı gerekleřtirildi.
- 2022-2023 Eęitim-ęretim dnemi iin Mayıs ayının son haftasında 12.sınıfa ve 8.sınıfa geecek ęrenciler iin yapılması planlanan Kuruma Kabul Sınavı(KKS) sorularının seimi ve dizgi alıřması yapıldı, baskı alıřmalarına devam edilmektedir.
- 8 Nisan Cuma gn saat 16.00’da LGS, 17.30’da YKS grubu ęrencilerine Hakan Metan ile motivasyon semineri yapıldı.
- Nisan ve Mayıs aylarında 2022-2023 dnemi iin 12.sınıfa ve 8.sınıfa geen ęrencilerin n kayıtlar alınmaya bařlandı. 9 Mayıs tarihine kadar alınan ęrenci sayı bilgileri: 12.Sınıf: 1151 8.Sınıf: 1209
- 2021-2022 Yılı Bahar Dnemi eęitimlerinde 1247 ilkokul - ortaokul ve lise ęrencimiz eęitim almaya devam etmiřtir. Toplam 12 atlye 16 branřta atlye eęitimi gerekleřtirilmiřtir.

- Müzik Akademisi çalışmaları başlatılmış 168 ön başvuru olarak, 45 öğrenciyle mülakat yapılmıştır. 11 Öğrenci ile eğitimlere başlanmıştır. Sınav dönemine kadar öğrenciler konservatuvar, Güzel Sanatlar Lisesi ve Güzel Sanatlar Üniversitesine hazırlanmıştır. Eğitim alan 10 öğrencimiz çeşitli lise ve üniversitelere yerleşmiştir.
- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Programı 500 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiş, tiyatro atölyesi ve Müzik atölyesi öğrencilerinin etkinlikleriyle sahne performansları yapılmış, Lise ve Ortaokul öğrencilerinin yapmış olduğu Resim sergisi vatandaşa sunulmuştur.
- 7-14 Ocak Beyaz baston haftasında öğretmenlerimizde farkındalık oluşturmak adına 'Karanlıkta Diyalog ve Sessizlikte Diyalog' etkinlik alanlarına gezi düzenlenmiştir. Bu etkinlik sonrasında hocalarımız ile deneyimleri üzerine konuşulmuştur.
- 17 Ocak Mucitler Haftası için Fen Bilimleri ve Robotik Kodlama Atölyesi öğrencilerinin sergi etkinliği düzenlenmiştir. Aynı zamanda 10 mucit öğrenci icatlarını sergilemiştir. Dereceye giren öğrencilere akıl-zeka oyunları ve yarışmaya katılan her öğrenciye de boyama seti hediye edilmiştir.
- 31 Mart 2022 tarihinde Akıl-Zeka Oyunları İlçe Turnuvası gerçekleştirilmiştir.
- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı Bilim Merkezi Öğrencileriyle konferans salonunda bilgi yarışması yapılarak kutlanmıştır. Dereceye girenlere Akıl-Zeka Oyunları ve boyama setleri hediye edilmiştir.
- 14- 15 Mayıs tarihinde Galatasaray Üniversitesinde Gerçekleşen Matematik Festivaline, akıl-zeka ve Matematik atölyeleri stand açmış ve ortalama 1000 ziyaretçiyle bir araya gelinmiştir.
- 26 Mayıs tarihinde 'Oyun, Çocuk, Teknoloji' adlı veli semineri gerçekleştirilmiştir. 150 velimiz seminere katılmıştır. Seminere katılan velilerimize çekiliş ile hediye takdim edilmiştir.
- 15 Haziran 'Çocuğum Bir Birey' adlı veli semineri gerçekleştirilmiştir. 100 velimiz seminere katılmıştır. Seminere katılan velilerimize çekiliş ile hediye takdim edilmiştir.
- 18 Haziran Bilim Merkezi Yıl Sonu Programı gerçekleştirilmiştir. Programda yıl boyunca atölyelerde eğitim alan öğrencilerimiz çalışmalar sergilenmiş, sahne performansları sunulmuştur. 700 kişinin katıldığı programda mezun olan öğrencilerimize mezuniyet belgeleri takdim edilmiştir.
- 27 Haziran -4 Temmuz arasında 'Bilim Keşif Günleri' adlı yaz okulu programı gerçekleştirilmiştir. 426 Ortaokul ve Lise öğrencisinin eğitim aldığı bilim Keşif günlerinde, 'Fuat Sezgin Bilim İslam Müzesi ve Ayasofya Camii Gezileri gerçekleştirilmiştir.
- İSTKA ya yazılan ve Kabul edilen 'KAŞIF ÇOCUK' projesinin başlangıç toplantısı gerçekleştirilmiştir.

- 4 ayrı kurs merkezinde(“SU-MEKAN”, Nene Hatun, Cebeci ve Özdemir Bayraktar) açılan yaz dönemi kurslarında ise 89 kursiyere bilgisayarda doküman hazırlama, girişimcilik, emlak danışmanlığı ve diksiyon eğitimleri verilerek mesleki becerilerini geliştirmeleri sağlanmıştır.
- Sanat ve Meslek Merkezleri kursiyelerinin hazırladığı el emeği ürünler, Ramazan ayı boyunca 3 eğitmen koordinesinde etkinlik alanında kurulan Sanat ve Mesleki Eğitim El Emeği Sergi ve Satış standında toplam 12 kursiyerin dönüşümlü olarak katılımı ile yer aldı. Satışa sunulan ürün başlıkları; Hediyelik eşya, ahşap boyama, seramik, makrome, amigurumi, el işi Örgü ve İğne oyası ürünler.
- Cebeci Kurs Merkezimizde Ramazan ayı boyunca 47 kişinin katılım sağladığı mukabele programı düzenlenmiştir.
- İSTKA ya yazılan ve Kabul edilen “Yenilikçi Kadınlar ile Geleneksel Sanatlar Akademisi “ projesi başlangıç toplantısı paydaşlarımız ve İstka proje sorumlumuz eşliğinde gerçekleştirilmiştir.
- “Yenilikçi Kadınlar ile Geleneksel Sanatlar Akademisi “ projesi tanıtım programı 550 kursiyer ve vatandaşın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
- “Yenilikçi Kadınlar ile Geleneksel Sanatlar Akademisi “ eğitim dönemi başlatmak için eğitim takvimi oluşturmak ve çalışmalarını planlamak için paydaşlarımız ile toplantı yapıldı.
- Belediyemizin hizmet tesislerinde bulunan 10 ayrı çok amaçlı salonda 613 etkinlik(mevlid, nişan, asker uğurlama, kına gecesi vb) düzenlenerek ortalama 42910 vatandaşın faydalanması sağlanmıştır.
- Belediye salonlarında ücretsiz çocuk tiyatrosu 250 defa sahnelenmiştir.
- Belediye salonlarımızda ücretsiz olarak 13 adet yetişkin tiyatrosu ile 13 adet konser etkinliği düzenlenmiştir.
- 3 adet belirli gün ve hafta kutlamaları yapılmıştır.
- 30 adet seminer hizmeti ile 17 adet söyleşi hizmeti verilmiştir.
- Fenomenler Buluşması 2 defa gerçekleştirilmiştir.
- 2 adet sergi organizasyonu düzenlenmiştir.
- Ramazan Günlüğü 30 bin adet çıkarılmıştır.
- 25 bin adet diş sağlığı bakım seti dağıtılmıştır.
- Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliğinde 25 Atölyede 1001 öğrenci eğitim almıştır.
- Divan Derneği ile işbirliğinde 273 öğrenci ile Genç Diplomasi Akademisi atölyeleri ve saha çalışmaları yürütülmektedir.
- Yazı akademisi hizmeti ile 100 kişiye yazarlık eğitimi verilmiştir.

- 8 ayrı kadın spor merkezinde kadınlarımıza yönelik spor etkinliklerinden toplam 6916 kadın yararlanmıştır.
- Park, bahçe ve yeşil alanlara yönelik olarak; park ve bahçelerin bakım onarım çalışmaları, ağaçların buda çalışması, ilaçlama ve gübreleme işleri, park zeminlerinin yenilenmesi, sokaklarda ağaçlandırma çalışmaları, aydınlatma ve elektrik tamirat işleri, Kamu kurum bahçeleri bakım ve yeşillendirme çalışmaları yapılmıştır.
- Uğur Mumcu Mah. Hastane Sokak Yeşil Alan Yapımı tamamlanmıştır.
- İsmetpaşa Mahallesi 101 Sokak Parkı Yapımı tamamlanmıştır.
- Şehir Ormanları yolları revize çalışması yapılmıştır.
- Malkoçoğlu Mah. Şeh. Bülent Özkan Parkı Ferforje imalatı yapılmıştır.
- İsmetpaşa Mahallesi Halim Göksay parkı, Esentepe Mahallesi Şehit Ahmet Yıldırım Parkı revize çalışmaları yapılmıştır.
- Sultançiftliği Mah. Anakucağı Bahçesi düzenleme işi yapılmıştır.
- Kent Ormanı Bakım çalışmaları yapılmıştır.
- Yazlık çiçek dikimi yapılmıştır.
- Ocak- Haziran 2022 arasında süreci başlayan 5 adet, geçmiş yıllarda süreci başlanarak bu süre içerisinde tamamlanan 6 adet, süreci devam eden 7 adet plan değişikliği yapılmıştır.
- İlçede yer alan işyerleri için ruhsatlandırma işlemleri ve faaliyet denetimleri devam etmekte olup; 4818 adet işyeri tespiti, 1218 adet komisyon denetimi yapılmış, 198 adet işyeri mühürlenmiştir. 279 işletmeye daimi ruhsat verilerek, 974 işyeri ruhsat başvurusu alınmıştır.
- Ocak- Haziran 2022 döneminde 827630 kg ambalaj atığı, 245390 kg tekstil atığı, 1278 kg bitkisel atık yağı toplanmıştır.
- 216 adet kedi-köpek aşılanmış, 147 adet hayvan kısırlaştırma işlemi yapılmıştır.
- 63 adet kedi-köpek sahiplendirilmiştir.
- İlçe genelinde ve talep halinde konut, işyeri ve çevrelerde ilaçlama çalışmaları yapılmıştır.
- İlçe genelinde dezenfeksiyon çalışmaları yapılmıştır.
- 2021 Faaliyet Raporu belediye meclisi tarafından kabul edilerek kamuoyuna ilan edilmiştir.
- İlçemiz sınırlar dâhilinde bulunan 15 Mahallenin çöplerinin, hazırlanan program doğrultusunda düzenli bir şekilde toplanıp, transfer istasyonları ve imha sahalarına nakledilmesini kontrol ve takip ederek sonuçlandırılması sağlanmıştır.
- İlçemiz sınırları dâhilinde çevre ve görüntü kirliliğine yol açan ve genellikle boş alanlarımıza kaçak yollarla dökülen moloz, cüruf, hafriyat gibi kirletici unsurları yükleyici makinelerle açık araçlara yüklemek suretiyle döküm sahalarına nakli sağlanmıştır.

- İlçe genelinde ana arterlere ve tespit edilen noktalara ve Kamu binalarının önlerine konulmuş durumda olan çöp konteynırlarının çöplerinin toplanmasını, çöp konteynırlarının ve çevrelerinin ve buldukları güzergâhların temiz ve bakımlı olması sağlanmıştır.
- İlçemizin ana arterlerinde ve tüm sokaklarında işçi personel (süpürgeci) ve süpürme araçları çalıştırılmak suretiyle, cadde, meydan ve sokaklarımızın temizliği yapılmıştır.
- İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan tüm Mahallelerde, belli bir program dâhilinde işçi personel ve süpürme araçları çalıştırılmak suretiyle, genel temizlik ve yıkama çalışmaları yapılmıştır.
- İlçemiz sınırları dâhilinde, imalata yönelik faaliyet gösteren işyerlerinin “Zabıta Talimatnamesinde tanımı yapılan atıkların dışındaki imalat artıklarını, yeterli sayıda araç ve personel çalıştırmak suretiyle toplayıp, imha sahalarına nakli yapılmıştır.
- İlçemiz sınırları dâhilinde kurulmakta olan semt pazarlarının çöplerini, pazarın kalkmasına müteakip düzenli bir şekilde toplayıp yıkama faaliyetleri sürdürülmüştür.
- İlçemiz sınırları dâhilinde bulunan meydan, cadde, bulvar ve sokakların yıkanmasını sağlanmış ve ilçemiz genelinde bulunan ibadethanelerin temizliği yapılmıştır.
- İlçemiz genelinde çöp atılmasının problem olduğu noktalara gerekli uyarı levhaları asılmıştır.
- 147 adet yapı kullanım izin belgesi düzenlenmiştir.
- 151 adet asansör tescil belgesi düzenlemiştir.
- İlçemiz genelinde bulunan iş yerlerinde sağlık, ruhsat, hijyen vs. noktalarda sürekli olarak denetimler yapılmıştır.
- Tedbir almadan yapılan inşaat faaliyetlerine güvenlik önlemleri aldırılmıştır.
- İlçemiz genelinde bulunan dilenciler ile alakalı 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’nun 33/1 sayılı maddesine istinaden yasal işlemler yapılmıştır.
- İlçemiz genelinde bulunan seyyar satıcılar ile alakalı 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’nun 37/1 sayılı maddesine istinaden yasal işlemler yapılmıştır.
- Yol ve kaldırım işgali yapan vatandaşlara cezai işlemler uygulanarak olumsuzluklar giderilmiştir.
- İlçemiz genelinde bulunan Kaçak yapılaşmalar ile alakalı 775 sayılı Kanuna istinaden zabıta müdürlüğü tarafından gerekli işlemler yapılmıştır.
- Vatandaşlarımızdan gelen dilekçeler yerinde incelenerek çözüme kavuşturulmuştur.
- Semt Pazarlarımızda zabıta ekiplerimizce çalışmalar yapılarak olumsuzluklara mani olundu.
- Okul Önlerimizde okul giriş ve çıkış saatlerinde kontroller yapılarak seyyar satıcılar mahalden bertaraf edilmiştir.

- İlçemiz genelinde 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanununun 54. Maddesinin 1-2 fıkralarına istinaden fahiş fiyat, fiyat etiketlerinde eksik bilgi ve beyanı olduğu görülen firma ve şahıs hakkında yasal işlemler yapılmıştır.
- Esentepe Mahallesi Sinop Burnu olarak tabir edilen yerde bulunan vatandaşların barındığı göçebe çadırları vatandaşlarımızdan gelen şikâyetlerden ve görüntü kirliliğine sebebiyet verdiği için kaldırılmıştır.
- Semt Pazarlarımızın bazılarında mevsim şartlarından dolayı Pazar sınır çizgilerinin silinmesi sebebiyle tekrardan Müdürlüğümüz Ekiplerince çalışma yapılarak yeniden çizim işlemi gerçekleştirildi.
- İlçemiz genelinde bulunan kuş kulübesi ve hayvan ahırlarının tahliyesi gerçekleştirildi.
- İlçemiz genelinde bulunan tretuvarların iş yerlerinin yol ve tretuvar işgalleri ile alakalı yaya geliş ve geçişine engel olmayacak şekilde sokak ve cadde tarafındaki mevcut kullanacakları kısımların belirlenen alan dışına çıkılmaması noktasında çizim işlemleri gerçekleştirildi.
- Umumi yerlerde aşırı derecede gürültü yapanlara, çevreyi kirletenlere, pazar ve panayır yerlerinde geliş ve gidişi zorlaştıranlara gerekli ikaz ve tembihatta bulunularak, uymayanlar hakkında gerekli yasal işlemler yapıldı.
- Kent Ormanlarımızda İlçe Emniyet ile müşterek oluşturulan ekiplerle birlikte çalışma yapılarak vatandaşlarımızın huzurlu bir ortamda bulunması noktasında çalışmalarımız gerçekleştirildi.
- Kent Ormanları, Belediye Ana Hizmet Binası ve diğer Ek Hizmet Binaları, İlçemiz Genelinde bulunan Hizmet Tesisleri ve Belediye Nikâh ve Konferans Salonları içerisinde Özel Güvenlik Hizmetleri yürütüldü.
- Askerlik Vazifesini yerine getiren vatandaşlarımıza Asker pankartı ve Türk Bayrağı verilmiştir.
- 480 Adet Bilgi Edinme başvurusu alınmış ve cevaplanması için ilgili birimlere bildirilmiş ve gelen cevaplar vatandaşlara bildirilmiştir.
- 2369 Adet Cimer portal başvurusu alınmış cevaplanması için ilgili birimlere sevk edilmiş ve gelen cevaplar Cimer'e bildirilmiştir.
- Medya Takip Hizmeti alınmıştır.

III. 2022 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

A. BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ

Tahsis edilen ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve 2022 yılsonu itibariyle tahmini gerçekleştirmeleri ve oranları Tablo 18’de gösterilmiştir.

TABLO-18 2022 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ					
BÜTÇE TERTİBİ	2022 Yılı Başlangıç Ödeneği	2022 Yılı Ek Bütçe	2022 Yılı Toplam Bütçe	2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşmeleri	2022 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Tahmini
01-Personel Giderleri	69.690.550,00	250.000,00	69.940.550,00	37.026.648,20	49.461.937,39
02-SGK Devlet Primi Giderleri	10.447.500,00	0,00	10.447.500,00	5.172.314,13	7.852.354,00
03-Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	334.830.950,00	141.920.470,00	476.751.420,00	186.686.815,33	393.399.102,28
04-Faiz Giderleri	10.000.000,00	1.000.000,00	11.000.000,00	4.648.595,07	4.120.000,00
05-Cari Transferler	13.600.000,00	8.158.259,00	21.758.259,00	13.216.483,10	9.864.332,97
06-Sermaye Giderleri	181.431.000,00	228.671.271,00	410.102.271,00	69.515.713,87	139.745.691,18
09-Yedek Ödenek	30.350.000,00	17.000.000,00	47.350.000,00		
TOPLAM	650.350.000,00	397.000.000,00	1.047.350.000,00	316.266.569,70	604.443.417,82

B. BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ

Öngörülen gelirlerin Analitik Bütçe Sınıflandırmasına göre gelir türleri itibariyle dağılımı ve 2022 yılsonu itibariyle tahmini gerçekleştirmeleri ve oranları Tablo 19’da gösterilmiştir.

TABLO-19 2022 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ			
BÜTÇE TERTİBİ	2022 Yılı Öngörülen Gelir	2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşmeleri	2022 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini
01-VERGİ GELİRLERİ	170.640.000,00	90.234.976,28	69.330.613,87
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	12.525.000,00	11.233.461,51	14.622.315,28
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	50.000.000,00	75.640,00	9.759.849,84
05-DİĞER GELİRLER	294.685.000,00	188.226.511,86	321.429.429,84
06-SERMAYE GELİRLERİ	70.000.000,00	6.655.611,33	32.078.934,62
09-RED VE İADELER	-2.500.000,00	-933.753,06	-1.258.764,00
TOPLAM	595.350.000,00	295.492.447,92	445.962.379,45

IV. 2022 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

- Başkanlığımız aleyhine açılan kamulaştırmaz el atma ve bedele dönüşüm davaları nedeni ile kesinleşen mahkeme kararları/icra takipleri doğrultusunda kanuna uygun olarak gerekli çalışmalar yapılmaya devam edecektir.
- 2886-2981-3194-5393 sayılı kanunlar ile mahkeme kararları uyarınca satışı, devri (bedelli/bedelsiz), trampası gerçekleştirilen/taksitli satışlar nedeni ile taşınmaz işlemleri gerçekleştirilmeye devam edecektir.
- 3 adet taşınmaz Üzerinde 2886 sayılı kanun uyarınca arsa payı karşılığı inşaat ihalesi gerçekleştirilecektir.
- Numarataj işlemleri devam edecektir.
- 2981-3194 sayılı kanunlar uyarınca, belediyemize ait taşınmazlara ilişkin gerçekleştirilecek ihdas, ifraz, tevhid, yola terk işlemleri ile ilçe genelinde yapılacak imar uygulaması işlemleri devam edecektir.
- 15 mahallede 16702 Ton asfalt ile serim ve yama işi yapılacaktır.
- 15 mahallede 7165 m² taş imalat ve tamiratajı yapılacaktır.
- 15 mahallede 1598 metre bordür imalatı ve tadilatı yapılacaktır.
- 15 mahallede 1486 metre oluk imalatı ve tadilatı yapılacaktır.
- 15 mahallede 2016 adet yağmursuyu mazgalı temizliği ve bakımı yapılacaktır.
- İlçe genelinde 4 adet cami tuvaletlerinde yenileme çalışması devam edecektir..
- İlçe genelinde 5 kamu binasında çeşitli tadilat ve bakım onarım işleri yapılacaktır.
- 50.Yıl Mahallesi 2011 Ada 77 Parselde Belediye Hizmet Tesisi yapımı devam edecektir.
- Malkoçoğlu Mahallesi Kültür Merkezi yapımı devam edecektir.
- Esentepe Mahallesi Gençlik ve Spor Merkezi yapımı devam edecektir.
- Uğur Mumcu Taziye Evi Ve Hizmet Binası yapımı devam edecektir.
- Sultangazi Belediyesi resmi araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve onarım işleri yapılacaktır.
- İlçe genelinde 2460 metre uzunluğunda modern dekoratif aydınlatma tesisinin kablo altyapısı ve D Caddesinde 1465 metre uzunluğunda modern dekoratif aydınlatma tesisi yapılacaktır.
- I Caddesi (2700 metre), F Caddesi (542 metre), H Caddesi (390 metre), Fatih Caddesi (724 metre), 571 Sokak (960 metre), Kazım Karabekir Caddesi (1380 metre), Kıbrıs Caddesi (1500 metre), Millet Caddesi (1440 metre), Okul Caddesi (960 metre), Yayla Bulvarı (2400 metre) toplam 12996 metre uzunluğunda modern dekoratif aydınlatma tesisi yapılması planlanmaktadır.

- Sultangazi Belediyesi Prefabrik Şantiye Birimleri yapımına başlanacaktır.
- Halkla ilişkiler düzeyinde vatandaşlarımızın taleplerinin ve sorunlarının çözümü noktasında gerekli başvuru alımı, danışmanlık, sorun çözümü ve diğer konularda çalışmalar sürekli olarak devam edecektir.
- Sultangazi projesi ile 10 adet mahallede yaşayan sakinlerimiz için gezi programları düzenlenecektir.
- Mülteci Danışma Merkezimizde çeşitli (tercümanlık hizmeti, eğitim danışmanlığı, maddi yardım talebi, resmi nikah talebi vb.) yönlendirmeler devam edecektir.
- Sultangazi Belediyesinin hak ve menfaatlerinin mahkemeler nezdinde savunulması işlemleri devam edecektir.
- Memur, sözleşmeli ve işçi personellere yönelik kişisel gelişim, mesleki beceri kazandırma ve diğer alanlarda eğitim faaliyetlerine devam edilecektir.
- Kentsel Dönüşüme ilişkin iş ve işlemler aralıksız olarak yürütülmeye devam edecektir.
- Sultangazi İlçesi 50.Yıl Mahallesi 2094 Sokak ve Eski Edirne Asfaltı Üzerinde Yer Alan Muhtelif Binalara İlişkin Cephe Rehabilitasyon Kentsel Tasarım Uygulama Projesi yapılacaktır.
- Atatürk Bulvarı (2x2 Duple Yol, Sultangazi-Mahmutbey-Arnavutköy Bağlantı Yolu) Gürültü Bariyeri Projesinin Statik Analiz Yapılması, Taşıyıcılığının Kontrol Edilmesi işi devam edecektir.
- Esentepe Mahallesi 6796 Ada 1 Parselin Kuzeybatısında Yer Alan Bir Kısım Tescil Harici Alanda Gıda Bankası Avan/Uygulama Projesinin Hazırlanması İşi yapılacaktır.
- Zübeyde Hanım Mahallesi 745 Ada 8 Parsel, Cebeci Mahallesi 2886 Ada 8 Parsel Ve 50. Yıl Mahallesi 2570 Ada 28 Parsel Sayılı Taşınmazların Zemin Etüd, Plankote ve Avan Projelerinin Hazırlanması İşi yapılacaktır.
- Eski Edirne Asfaltı Cephe Rehabilitasyonu Projesi yapılacaktır.
- Kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapı tespiti kesinleşen 22 yapının yıkım süreci takip edilerek sonuçlandırılacaktır.
- İlçemiz genelinde yardıma muhtaç vatandaşlarımıza yönelik sosyal yardım çalışmalarına devam edilecektir.
- Yeni doğum yapan annelere yönelik hoş geldin bebek projesi kapsamında yeni doğan bebekler için çeşitli ihtiyaç teminine devam edilecektir.
- SADEM (Sultangazi Aile Destek Merkezi) vatandaşlarımızın ailevi konularda danışmanlık taleplerini karşılamaya devam edecektir.
- İlçemiz sınırlarında yaşayan başarılı öğrenciler için gezi hizmeti sağlanacaktır.

- Belediyemiz bünyesindeki 19 farklı merkezde bulunan kütüphane, internet evi, e-kütüphane, kitap kafe, millet kiraathanesi ve benzeri hizmetlerinden faydalanma imkânları artarak devam edecektir.
- Belediyemize bağlı SEDA (Sultangazi Eğitime Destek Akademileri) birimlerimizde ilçemizde yaşayan öğrencilerimize yönelik eğitim, danışmanlık faaliyetlerinin kesintisiz yürütülmesine devam edilecektir.
- Mesleki beceri kurslarımızda eğitimlere aralıksız devam edilecektir.
- İlçe genelinde sportif faaliyetler, spor kursları, etkinlikler devam edecektir.
- İlçemizde kayıtlı olan 2310 engelli vatandaşımıza ihtiyaçları doğrultusunda hasta bezi, tekerlekli sandalye, hasta araç tahsisi, okçuluk eğitimi, basketbol eğitimi, yürüteç, koltuk değneği, yatak koruyucu, hasta yatağı ile danışma ve yönlendirme hizmetleri verilerek kültürel gezi ve programlara katılmaları sağlanacaktır.
- Fotoğraf yarışması; yöresel buluşmalar, sokak basketbol turnuvası; çocuklar için eğitici ve eğlenceli gezi hizmeti; dron festivali düzenlenecektir.
- 50.Yıl Hizmet Tesisi, Cevher Dudayev Hizmet Tesisi, Sultañçiftliđi Hizmet Tesisi ve Uđur Mumcu Hizmet Tesisi olmak üzere kadın spor merkezlerinde eğitimler devam edecektir.
- İlçe genelinde park, bahçe ve yeşil alanlara yönelik olarak; park ve bahçelerin bakım onarım çalışmaları, ağaçların buda çalışması, ilaçlama ve gübreleme işleri, park zeminlerinin yenilenmesi, sokaklarda ağaçlandırma çalışmaları, aydınlatma ve elektrik tamirat işleri, Kamu kurum bahçeleri bakım ve yeşillendirme çalışmaları yapılacaktır.
- Gazi Mahallesi İsmetpaşa Caddesi yeni park yapımına başlanılacaktır.
- Kuru ağaç kesimi çalışması yapılacaktır.
- Eski Habibler Mahallesi 444/14 Parsel yeni park yapımına başlanılacaktır.
- Eski Habibler Mahallesi Yıldızlar Caddesi Yeşil alan yanı yeni yeşil alan yapımına başlanılacaktır.
- Cebeci mahallesi 2512 sokak parkı yanı yeni park yapımına başlanılacaktır.
- Kışlık çiçek dikimine başlanılacaktır.
- “İstanbul İli, Sultangazi İlçesinde Yer Alan Havza Sınırı İçerisindeki Alana İlişkin 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı İle Plan Açıklama Raporu Hazırlanması İşİ” yapılacaktır.
- İlçe genlinde işyerleri için sıhhi ve gayrisıhhi denetim faaliyetleri aralıksız yürütülecek ve işyerlerinin ruhsatlandırılması hizmetleri verilmeye devam edecektir.

- Ambalaj atığı, tekstil atığı ve bitkisel atık yağı toplama işlemleri sıfır atık politikasına uygun olarak yürütölmeye devam edecektir.
- İlçe genelinde başıboş sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi, aşılması, kısırlaştırılması ve bakımı hizmetleri aralıksız devam edecektir.
- İlçe genelinde ilaçlama, ULV, dezenfeksiyon çalışmaları devam edecektir.
- İlçemiz sınırlar dâhilinde bulunan 15 Mahallenin çöplerinin, hazırlanan program doğrultusunda düzenli bir şekilde toplanıp, transfer istasyonları ve imha sahalarına nakledilmesini kontrol ve takip ederek sonuçlandırılması, ilçemiz sınırları dâhilinde çevre ve görüntü kirliliğine yol açan ve genellikle boş alanlarımıza kaçak yollarla dökölen moloz, cüruf, hafriyat gibi kirletici unsurları yükleyici makinelerle açık araçlara yüklemek suretiyle döküm sahalarına nakli işlerine aralıksız devam edilecektir.
- İlçemiz sınırları dâhilinde kurulmakta olan semt pazarlarının çöplerini, pazarın kalkmasına müteakip düzenli bir şekilde toplayıp yıkama faaliyetleri devam edecektir.
- İlçemizde esenlik ve güven sağlayıcı hizmetler zabıta ekiplerimizce kesintisiz olarak devam edecektir.

SULTANGAZİ BELEDİYESİ

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Giderleri	2021 Gerçekleş Toplamı	2022 Ödeneği	2022 Ek Bütçe	Ocak Gerçekleşme		Şubat Gerçekleşme		Mart Gerçekleşme		Nisan Gerçekleşme		Mayıs Gerçekleşme		Haziran Gerçekleşme		Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplam		Artış %	Ocak-Haziran Gerçekleşme Oranı (%)	
				2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022		2021	2022
Bütçe Giderleri Hesabı	439.731.443,00	650.350.000,00	397.000.000,00	12.169.294,72	32.374.336,59	16.836.398,14	31.991.020,74	30.188.957,58	51.966.701,85	33.343.131,71	70.830.270,14	27.989.127,78	52.753.207,31	31.015.247,97	76.351.033,07	151.542.157,90	316.266.569,70	108,70	65,54	51,37
1 Personel Giderleri	52.629.373,26	69.690.550,00	250.000,00	4.451.218,99	6.367.869,21	3.966.622,07	5.791.106,06	4.130.400,53	5.475.720,46	3.811.379,64	6.711.362,51	5.181.951,50	5.524.924,02	4.159.478,86	7.155.665,94	25.701.051,59	37.026.648,20	44,07	51,17	46,87
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	7.642.910,09	10.447.500,00	0,00	695.379,52	892.844,66	558.730,67	754.211,57	555.849,72	707.705,86	570.947,20	829.613,86	764.630,00	831.819,29	579.242,54	1.156.118,89	3.724.779,65	5.172.314,13	38,86	51,26	50,49
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	259.525.885,22	334.830.950,00	141.920.470,00	5.034.491,08	22.876.854,59	9.192.386,25	18.785.224,60	22.720.740,03	35.360.390,20	21.440.545,90	46.476.703,30	15.608.990,02	22.999.898,95	19.637.977,69	40.187.743,69	93.635.130,97	186.686.815,33	99,38	63,92	44,24
4 Faiz Giderleri	7.572.387,30	10.000.000,00	1.000.000,00	438.564,17	732.013,88	1.251.163,96	720.507,75	690.383,06	822.974,49	812.280,77	535.151,54	138.541,61	656.874,67	891.440,33	1.181.072,74	4.222.373,90	4.648.595,07	10,09	44,24	53,51
5 Cari Transferler	11.188.741,97	13.600.000,00	8.158.259,00	435.047,56	822.949,80	1.237.666,02	684.553,02	481.875,23	3.059.827,77	1.037.052,58	2.654.903,53	1.352.183,10	2.345.485,60	1.076.281,83	3.648.763,38	5.620.106,32	13.216.483,10	135,16	49,77	2,82
6 Sermaye Giderleri	101.172.145,16	181.431.000,00	228.671.271,00	1.114.593,40	681.804,45	629.829,17	5.255.417,74	1.609.709,01	6.540.083,07	5.670.925,62	13.622.535,40	4.942.831,55	20.394.204,78	4.670.826,72	23.021.668,43	18.638.715,47	69.515.713,87	272,96	81,58	61,68
9 Yedek Ödenekler		30.350.000,00	17.000.000,00																	

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Gelirleri	2021 Gerçekleşme Toplamı	2022 Bütçe Teklifi	Ocak Gerçekleşme		Şubat Gerçekleşme		Mart Gerçekleşme		Nisan Gerçekleşme		Mayıs Gerçekleşme		Haziran Gerçekleşme		Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplam		Artış Oranı (%)	Ocak-Haziran Gerçekleşme Oranı (%)	
			2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022		2021	2022
Bütçe Gelirleri Hesabı	441.252.570,11	595.350.000,00	29.217.780,82	38.682.540,37	31.769.533,15	36.794.548,46	31.686.581,50	46.296.715,37	30.178.932,76	52.126.008,78	38.726.298,78	70.627.042,67	62.749.130,15	50.965.592,27	224.328.257,16	295.492.447,92	31,72	50,84	49,63
1 Vergi Gelirleri	136.692.666,81	170.640.000,00	7.039.149,01	6.030.007,72	7.866.516,28	7.899.082,33	11.992.275,38	11.462.009,67	7.869.333,25	11.589.123,52	20.295.781,05	39.241.686,50	14.082.954,40	14.013.066,54	69.146.009,37	90.234.976,28	30,50	50,59	52,88
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	14.505.274,19	12.525.000,00	979.127,94	1.298.130,50	851.936,76	1.760.656,21	1.245.202,24	1.766.185,14	608.106,92	1.698.288,64	1.252.000,85	2.438.158,10	772.557,80	2.272.042,92	5.708.932,51	11.233.461,51	96,77	39,36	89,69
4 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirleri	10.817.501,91	50.000.000,00	469.021,00	0,00	5.166.119,60	75.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.851.982,07	0,00	8.487.122,67	75.640,00	8487	78,46	0,15
5 Diğer Gelirler	241.246.843,60	294.685.000,00	20.478.071,22	30.366.043,84	17.583.067,07	25.487.284,57	17.650.153,17	32.297.617,40	21.633.471,07	38.654.247,35	14.430.880,02	26.612.718,42	22.049.801,61	34.808.600,28	113.825.444,16	188.226.511,86	65,36	47,18	63,87
6 Sermaye Gelirleri	40.530.428,57	70.000.000,00	516.018,00	993.108,32	434.065,59	1.627.496,25	937.228,63	796.331,88	278.045,36	210.296,34	2.822.860,43	2.341.260,03	23.004.268,10	687.118,51	27.992.486,11	6.655.611,33	-76,22	69,07	9,51
9 Bütçe Gelirlerinde Red ve İadeler (-)	-2.540.144,97	-2.500.000,00	263.606,35	4.750,01	132.172,15	55.610,90	138.277,92	25.428,72	210.023,84	25.947,07	75.223,57	6.780,38	12.433,83	815.235,98	831.737,66	933.753,06	12,27	-32,74	-37,35

SULTANGAZI
BELEDİYESİ